
ZARZĄDZENIE NR 496/2021 
BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1, 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w 2021 r. ogłoszonego Zarządzeniem Nr 464/2021 
Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 24 lutego 2021 r.  

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz z kwotą dotacji 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Środki na dotację, o których mowa w ust. 2 zostały zabezpieczone w budżecie Miasta na 2021 r. w dziale 
851. 

4. Szczegółowe warunki udzielania dotacji zostaną określone w indywidualnych umowach zawartych 
z podmiotami, których oferty zostały wybrane do realizacji zadań. 

§ 2. Rozstrzygnięcie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej: www.umhrubieszow.bip.lubelskie.pl, 

2) na stronie internetowej Urzędu Miasta: www.miasto.hrubieszow.pl, 

3) w siedzibie Urzędu Miasta na tablicy ogłoszeń. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego 
Urzędu Miasta Hrubieszowa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Zastępca Burmistrza Miasta 

 
 

Paweł Wojciechowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4143FCD4-9D65-46A7-9A12-EA8F38E84AD1. Podpisany Strona 1

http://www.umhrubieszow.bip.lubelskie.pl/
http://www.miasto.hrubieszow.pl/


WYKAZ PODMIOTÓW, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY WYBRANE  

W POSTĘPOWANIU KONKURSOWYM 

 

 

Lp. Podmiot  
Tytuł zadania 

publicznego 

Przyznana 

kwota dotacji  

w zł 

1. 
Uczniowski Klub 

Sportowy 

„JEDYNKA” 

Modelarstwo lotnicze – zajęcia dzieci  

i młodzieży przeciwdziałające 

uzależnieniom i patologiom społecznym 

8 000 

 

 

2. 

 

MKS „Unia” 

Hrubieszów 

Organizacja czasu wolnego dzieci, 

młodzieży, dorosłych w ramach 

profilaktyki uzależnień – uczestnictwo  

w zajęciach kulturalnych i sportowych. 

Zajęcia sportowe dla dzieci  

„Z podwórka na stadion” 

20 000 

3. 

Stowarzyszenie 

„Hrubieszów Na 

Rowerach” 

Organizacja czasu wolnego dzieci, 

młodzieży, dorosłych w ramach 

profilaktyki uzależnień – uczestnictwo  

w zajęciach kulturalnych i sportowych. 

„Para buch koła w ruch” 

2 000 

Lp. 
Podmiot 

zgłaszający ofertę 

Tytuł zadania 

publicznego 

Przyznana 

kwota dotacji  

w zł 

1. 

Stowarzyszenie 

Trzeźwościowe 

„LUMEN” 

Prowadzenie działań wspierających dla 

osób uzależnionych od alkoholu i ich 

rodzin w ramach klubu abstynenta oraz 

innych stowarzyszeń propagujących  ideę 

trzeźwości  w społeczności Hrubieszowa: 

- oddziaływania rehabilitacyjne po 

zakończeniu leczenia, kierowane do osób 

uzależnionych i członków ich rodzin, 

- gotowość do prowadzenia działalności w 

zakresie wsparcia osób z problemem 

alkoholowym oraz  ich  rodzin – grupy 

samopomocowe, 

- działalność na rzecz społeczności 

lokalnej. 

20 000 

             

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4143FCD4-9D65-46A7-9A12-EA8F38E84AD1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

